
UCHWAŁA NR 301/XLIII/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 388/LIII/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 września 2018 roku w sprawie Statutu 
Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 r. 
poz. 4899 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 28 ust. 1 zdanie trzecie, w miejsce obowiązującego, otrzymuje brzmienie: „Materiały na sesję 
przekazywane są drogą elektroniczną, a w uzasadnionych przypadkach Radny może otrzymać materiały 
w biurze Rady, w godzinach pracy Urzędu“. 

2) § 32 ust. 3, w miejsce obowiązującego, otrzymuje brzmienie: „Po otwarciu sesji Przewodniczący Rady 
stwierdza przy użyciu urządzenia elektronicznego wyposażonego w oprogramowanie zapewniające 
identyfikację potwierdzającego obecność, czy zachowane jest kworum niezbędne do prawomocnego 
podejmowania uchwał“. 

3) § 44 ust. 5, w miejsce obowiązującego, otrzymuje brzmienie: „Komisja skrutacyjna przeprowadza 
głosowanie wyczytując kolejno nazwiska radnych przy użyciu urządzenia elektronicznego wyposażonego 
w oprogramowanie zapewniające identyfikację potwierdzającego obecność. Głosowanie odbywa się 
poprzez wrzucenie kart do głosowania do urny“. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03D66B7E-E244-40D1-9B1F-7AFDBC4EDF52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


